Рекомендуемая форма

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ

___________________________________________________
(наименование подразделения)
по выдвижению представителя в состав ученого совета
ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России

от «____» ___________ 202__ г.
(число, месяц)

Всего работников  ________ чел. Присутствовало:_________________ чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об избрании председателя и секретаря собрания.
2. О выдвижении представителя в состав ученого совета ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России.
3. О выражении поддержки по выдвижению в качестве представителя  НИИ …(указать научное подразделение,  в состав которого входит структурное подразделение, например НИИ ревматологии и аллергологии)  в состав ученого совета ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России директора НИИ ……
1. По первому вопросу выступили:______________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем собрания _________________________________(Ф.И.О. должность), избрать секретарем собрания _________________________________(Ф.И.О. должность).

 За принятие решения голосовало:
 за___________ чел. _____________% от числа присутствующих
 против __________ чел. _____________% от числа присутствующих
 воздержалось __________ чел. _____________% от числа присутствующих

2. По второму вопросу выступили:______________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдвинуть представителем в состав ученого совета ________________________________(Ф.И.О. должность).

За принятие решения голосовало:
 за___________ чел. _____________% от числа присутствующих
 против __________ чел. _____________% от числа присутствующих
 воздержалось __________ чел. _____________% от числа присутствующих

3. По третьему вопросу выступили:______________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
Собрание выражает поддержку по выдвижению в качестве представителя НИИ ….в состав ученого совета директора НИИ …. ФИО

За принятие решения голосовало:
 за___________ чел. _____________% от числа присутствующих
 против __________ чел. _____________% от числа присутствующих
 воздержалось __________ чел. _____________% от числа присутствующих

 Председатель собрания ___________________ _________________
(Ф.И.О.) (подпись)
 Секретарь                       ___________________ _________________
                                                                                                                    (Ф.И.О.) (подпись)